
 1 

ZARZĄDZENIE NR 0050.97.2020 
Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie : powołania Komisji odbiorowej do przeprowadzenia   odbioru końcowego zadania 

p.n.: „Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja istniejących budynków Szkoły 

Podstawowej wraz z budową sali gimnastycznej przy szkole w miejscowości Ostaszewo”  

 

Na podstawie art. 30, ust1 i ust.. 2, pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz § 10   Umowy  

 Nr. 213.2018.U  z dnia  14 listopada 2018 r. oraz Aneksów nr1 i 2 do w/w umowy, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

   Powołuję Komisję odbiorową  do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn.:  

„Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja istniejących budynków Szkoły Podstawowej 

wraz z budową sali gimnastycznej przy szkole w miejscowości Ostaszewo”  

§ 2. 

Ustalam następujący skład komisji: 

1. Ryszard Mueller – przedstawiciel Zamawiającego 

2. Krzysztof  Sulecki – przedstawiciel Zamawiającego  

3. Katarzyna Wilczyńska  – przedstawiciel Zamawiającego 

4. Jan Czyżniewski  - przedstawiciel Zamawiającego 

5. Marek Fiedler – przedstawiciel Zamawiającego 

6. Wojciech Lewicki – przedstawiciel Zamawiającego 

7. Aldona Orzeł-Chechłowska – przedstawiciel Użytkownika  

8. Marzena Lewandowska – Sołtys 

9. Czesław Karasiewicz - Radny 

10. Gabriela Sala    -  przedstawiciel Wykonawcy 

11. Adam Sala –  przedstawiciel Wykonawcy  

Przy udziale: 

1/ Andrzej Czapiewski  – inspektor nadzoru branży  budowlanej 

2/ Bartłomiej Kaczorowski – inspektor nadzoru branży elektrycznej 

3/ Łukasz Raniszewski – inspektor nadzoru branży sanitarnej 

4/ Gabriela Sala  – kierownik budowy 

5/ Tomasz Maćkiewicz – przedstawiciel ZUK Łysomice sp. z o.o. 

6/  Maciej Stawarz– projektant 

7/ Małgorzata Balicka – przedstawiciel  Spółki Wodnej 

8/ Andrzej Paczkowski – przedstawiciel Spółki Wodnej 

§ 3. 

1/ Wyznaczam termin rozpoczęcia prac odbiorowych na dzień 31.08.2020 r. godz. 10:00 

2/ Miejsce spotkania: Szkoła Podstawowa w Ostaszewie                   

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 2 

 


